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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación en  Cambio Climático,
sustentabilidad ambiental y
crecimiento verde 

 1,978,799

 13,226,305

 282,417,912

 1,978,799

 13,226,305

 282,417,912

 1,478,799

 11,527,885

 106,466,332

 500,000

 1,698,420

 175,897,580
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Desarrollo e investigación científica
y tecnológica del agua y medio
ambiente

 1,978,799

 13,226,305

 282,417,912

 1,978,799

 13,226,305

 282,417,912

 1,478,799

 11,527,885

 106,466,332

 500,000

 1,698,420

 175,897,580

 

 

 

 

 

 54,000
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Función Pública

Investigación Científica

 1,978,799

 295,644,217

 1,978,799

 295,644,217

 1,478,799

 117,994,217

 500,000

 177,596,000

 

 

 

 54,000
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 8

Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,978,799

 295,644,217

 1,978,799

 295,644,217

 1,478,799

 117,994,217

 500,000

 177,596,000

 

 

 

 54,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,978,799

 295,644,217

 1,978,799

 295,644,217

 1,478,799

 117,994,217

 500,000

 177,596,000

 

 

 

 54,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 297,623,016  297,623,016  119,473,016  178,096,000   54,000     GASTO PROGRAMABLE


